
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246768
Artikelnummer #246768

Anbieter privat 
Telefon: 07631704461 
Mobiltelefon: 01705429563

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 27.04.24

Preis Kaltmiete: 1.250 €
Nebenkosten: 300 €

Details Wohnfläche: 116 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
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Charmante DG Whg. mit Attelier Preis: 1.250 €

https://wohnverdient.de/246768


Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: 114m² + 28m² Atelier, offener Kamin, Fußb.hzg., EBK,
Bad m. Dusche / Badewanne, gehobene Ausstattung in absolut ruhiger Lage bei
Staufen, KM 1250 + NK 300€ + 3 MM KT, EA vorhanden. Tel. 07631-704461 (AB
lange durchläut.) od. 0170-5429563

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Fussbodenheizung
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Charmante DG Whg. mit Attelier Preis: 1.250 €



Beschreibung

Objekt Standort Staufen im Breisgau, Deutschland
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Charmante DG Whg. mit Attelier Preis: 1.250 €

https://maps.google.com/?q=Staufen%20im%20Breisgau,%20Deutschland

